al6

Ty

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.262 DEL 20/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.138

Girone Unico

6 Giornata

Under 15 Maschile Eccellenza n.6

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.

1461

1460

1462

1465

1464

1463

1466

1460

1460

1460

1460

ABC CASTELFIORENTINO PALLACANESTRO PRATO DRAGONS 59-95

SPEZIA LAB FUTURE

(FILIPOVIC M., MAUGERI B.)

BASKET REGGELLO 91 - 82
giocata il 15/11/2025 (BAGALA' G., PANELLI A.)

FIRENZE BASKETBALL ACADEMY  PALL. PIOMBINO 94 - 44

STOSA VIRTUS SIENA

(PARIGI M., VUMBACA P.)

BASKETBALL CLUB LUCCA 82 -52
(CIOFI M., MONTANO S.)

GIGA ENERGIA INVICTUS B.N.V. JUVE PONTEDERA 104 - 53

VALDELSA BASKET

U.S.LIVORNO BASKET

SPEZIA LAB FUTURE

BASKET REGGELLO

(LIVERANI E., RITE F.)

BUONGIORNO ODONTOIATRICA 77 - 34
(AGNORELLI G., ZANZARELLA C.)

PALL. AGLIANA 2000 41 -70
(VOLPI A., CANCELLI D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

CARLO ALBERTO CONTI (SPEZIA CARLO ALBERTO CONTI inibizione determinata dal

LAB FUTURE)

SIMONE BIANCHI
REGGELLO)

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

17/11/2025 al 30/11/2025 per comportamento
minaccioso a livello di tentativo e per non aver interrotto
il contatto visivo col il terreno di gioco dopo essere stato
espulso [art. 33,2/1e RG,art. 36 RG rec.]

(BASKET SIMONE BIANCHI inibizione determinata dal 17/11/2025 al
30/11/2025 per comportamento minaccioso a livello di
tentativo e per non aver interrotto il contatto visivo col
terreno di gioco dopo essere stato espulso [art. 33,2/1e
RG,art. 36 RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

1di2



Chiara Pezzini
GIUDICE SPORTIVO

20/11/2025



