

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.262 DEL 20/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.138

Under 15 Maschile Eccellenza n.6

Girone Unico

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

SPEZIA LAB FUTURE

\sim	~~	-	
Ga	Гa	n.	

1460

1461	ABC CASTELFIORENTINO	PALLACANESTRO PRATO DRAGONS (FILIPOVIC M., MAUGERI B.)	59 - 95
1460	SPEZIA LAB FUTURE giocata	BASKET REGGELLO il 15/11/2025 (BAGALA' G., PANELLI A.)	91 - 82
1462	FIRENZE BASKETBALL ACADEMY	PALL. PIOMBINO (PARIGI M., VUMBACA P.)	94 - 44
1465	STOSA VIRTUS SIENA	BASKETBALL CLUB LUCCA (CIOFI M., MONTANO S.)	82 - 52
1464	GIGA ENERGIA INVICTUS	B.N.V. JUVE PONTEDERA (LIVERANI E., RITE F.)	104 - 53
1463	VALDELSA BASKET	BUONGIORNO ODONTOIATRICA (AGNORELLI G., ZANZARELLA C.)	77 - 34
1466	U.S.LIVORNO BASKET	PALL. AGLIANA 2000 (VOLPI A., CANCELLI D.)	41 - 70

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del

1400	31 EZIX EXB 1 0 1 0 NE	pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
1460	BASKET REGGELLO	ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti de pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
1460	CARLO ALBERTO CONTI (SPEZIA LAB FUTURE)	
1460	SIMONE BIANCHI (BASKET REGGELLO)	SIMONE BIANCHI inibizione determinata dal 17/11/2025 al 30/11/2025 per comportamento minaccioso a livello di tentativo e per non aver interrotto il contatto visivo col terreno di gioco dopo essere stato espulso [art. 33,2/1e RG,art. 36 RG]

Chiara Pezzini GIUDICE SPORTIVO

20/11/2025